

GPIZP.271.10.2019

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: GPIZP.271.10.2019

Nazwa zadania: *Termomodernizacja budynków OSP w Gminie Gaszowice - zadanie 1: Termomodernizacja budynku OSP w Gaszowicach*

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Dotyczy stolarki okiennej - proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a dokumentacją projektową. Zgodnie z przedmiarem dołączonym do dokumentacji oraz rysunkami elewacji w budynku OSP przewidziano do wymiany 23 szt. okien, natomiast w opisie technicznym oraz w zestawieniu stolarki podano informacje o 15 szt. okien do wymiany. Proszę o uzupełnienie zestawienia stolarki o parametry brakujących okien lub potwierdzenie że nie podlegają wymianie.

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z rys. nr 7 i przedmiarem robót, stanowiącym załącznik do SIWZ, należy przewidzieć wymianę wszystkich okien w budynku w ilości 23szt., zgodnie z rysunkiem elewacji i przedmiarem robót. Zgodnie z pkt 1.4.5. STWiOR stanowiącym załącznik do SIWZ, Wykonawca nie może wykorzystywać błędów lub opuszczeń w Dokumentach Przetargowych.

Poniżej podaje się zestawienie zbiorcze, będące zestawieniem zbiorczym i poprawą błędu pisarskiego dla rysunku nr 6. - wykaz stolarki

- 1) okno O-1 - 3szt.
 - 2) okno O-2 - 1szt.
 - 3) okno O-3 - 1szt.
 - 4) okno O-4 - 4szt.
 - 5) okno O-5 - 7szt.
 - 6) okno O-6 - 1szt.
 - 7) okno O-7 (garaż 1/12) - wymiar 100cm/100cm, uchylno-rozwieralne, parametry jak dla okna O-6, - 6szt.
- suma: 23szt.

Pytanie nr 2

Dotyczy stolarki okiennej - proszę o potwierdzenie czy w oknach należy zastosować szyby bezpieczne w przeszkleniach zarówno wewnętrznych jak i zewnętrznych.

Odpowiedź nr 2

Zgodnie z rys. nr 6, stanowiącym załącznik do SIWZ, w oknach przewidzieć szklenie bezpieczne wewnątrz i zewnątrz.

Pytanie nr 3

Dotyczy stolarki drzwiowej - zgodnie z dokumentacją projektową do wymiany przewidziano 4 szt. drzwi. W przedmiarze wskazano*wykucia 2 szt. drzwi oraz montaż 3 szt. drzwi - proszę o wyjaśnienie tych rozbieżności i ewentualna korekty ilości przedmiarowych.

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z rys. nr 6, stanowiącym załącznik do SIWZ, należy przewidzieć do wymiany 4szt. drzwi. ilość taką należy przewidzieć w cenie ryczałtowej zadania.

Pytanie nr 4

Termomodernizacja budynków OSP w Gminie Gaszowice - zadanie 1: Termomodernizacja budynku OSP w Gaszowicach
GPIZP.271.10.2019

Proszę o potwierdzenie, iż docieplenie dachu wraz z okładziną 2xpłyty GKF oznaczone na przekroju jako D1 oraz widoczne docieplenie ścianki działowej na piętrze — zaznaczone na przekroju nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. W przypadku konieczności wykonania tych robot proszę o dodanie odpowiednich pozycji kosztorysowych do przedmiaru.

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z rys. nr 5, stanowiącym załącznik do SIWZ, ocieplenie połączenia dachowej i ścianki działowej w obrębie przekroju D1 wykonać zgodnie z opisem na rysunku, przy zastosowaniu obudowy z 2 płyt GKF. Zakres robót należy przewidzieć w cenie ryczałtowej zadania, przedmiar pełni wyłącznie funkcję pomocniczą do wyceny zadania.

Pytanie nr 5

Proszę o potwierdzenie, że zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wykonania docieplenia dachu/stropodachu wieży strażackiej, wymiany pokrycia dachu oraz wymiany/remontu balustrad na dachu.

Odpowiedź nr 5

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wykonania dachu, stropodachu wieży strażackiej i wymiany pokrycia dachu wieży jak również wymiany balustrad na dachu wieży.

Pytanie nr 6

Proszę o potwierdzenie, że zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wymiany bram garażowych.

Odpowiedź nr 6

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wymiany bram garażowych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Otrzymują:

- wszyscy uczestnicy postępowania



WÓJT
mgr Paweł Bugdol